



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	960 329 856
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KVERVA INDUSTRIER AS
Forretningsadresse:	Kverva 101 7266 KVERVA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roar Østbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 10	40 571 000	20 122 000
Annen driftsinntekt		63 000	200 000
Netto Inntekt fra investeringer	5, 11, 14	1 750 878 000	1 937 815 000
Sum inntekter		1 791 513 000	1 958 137 000
Kostnader			
Varekostnad	10	30 727 000	7 437 000
Lønnskostnad	3	11 336 000	12 653 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	142 000	142 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 10, 12	155 786 000	85 079 000
Sum kostnader		197 992 000	105 311 000
Driftsresultat		1 593 521 000	1 852 825 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	193 000	6 215 000
Annen renteinntekt		3 490 000	553 000
Sum finansinntekter		3 684 000	6 769 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	5 481 000	1 605 000
Annen rentekostnad		2 000 000	2 918 000
Annen finanskostnad		5 000	2 484 000
Sum finanskostnader		7 486 000	7 006 000
Netto finans		-3 803 000	-238 000
Ordinært resultat før skattekostnad		1 589 718 000	1 852 588 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-7 612 000	9 117 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 597 330 000	1 843 471 000
Årsresultat		1 597 330 000	1 843 471 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 597 330 000	1 843 471 000
Totalresultat		1 597 330 000	1 843 471 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		2 164 312 000	375 000 000
Overført til/fra annen egenkapital		-566 982 000	1 468 471 000
Sum overføringer og disponeringer		1 597 330 000	1 843 471 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	5 258 000	7 294 000
Sum immaterielle eiendeler		5 258 000	7 294 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	5 493 000	5 635 000
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Kunst	4	1 023 000	1 023 000
Sum varige driftsmidler	4	6 516 000	6 659 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	3 646 874 000	2 616 031 000
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	10	73 582 000	44 564 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Sum finansielle anleggsmidler		3 720 456 000	2 660 594 000
Sum anleggsmidler		3 732 230 000	2 674 547 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		18 661 000	137 068 000
Konsernfordringer	10, 10	607 097 000	587 292 000
Sum fordringer		625 758 000	724 360 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	2 036 131 000	1 295 774 000
Markedsbaserte obligasjoner	11		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	11		1 499 000
Andre finansielle instrumenter	11	204 526 000	147 108 000
Sum investeringer		2 240 657 000	1 444 381 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	454 664 000	668 321 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		454 664 000	668 321 000
Sum omløpsmidler		3 321 078 000	2 837 062 000
SUM EIENDELER		7 053 308 000	5 511 609 000
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	254 000	254 000
Overkurs	8	74 016 000	74 016 000
Annen innskutt egenkapital	8	117 942 000	83 736 000
Sum innskutt egenkapital	8	192 212 000	158 006 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 435 884 000	4 002 866 000
Sum opptjent egenkapital	8	3 435 884 000	4 002 866 000
Sum egenkapital	8	3 628 096 000	4 160 872 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	13		
Obligasjonslån	13		
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Langsiktig konserngjeld	10, 13		
Øvrig langsiktig gjeld			100 000 000
Sum annen langsiktig gjeld			100 000 000
Sum langsiktig gjeld		0	100 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		38 364 000	53 139 000
Skyldig offentlige avgifter		4 308 000	382 000
Kortsiktig konserngjeld	10	3 381 229 000	1 173 649 000
Annen kortsiktig gjeld		1 311 000	23 567 000
Sum kortsiktig gjeld		3 425 212 000	1 250 737 000
Sum gjeld		3 425 212 000	1 350 737 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 053 308 000	5 511 609 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 854454

Enheten

Organisasjonsnummer: 960 329 856
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KVERVA INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: Kverva
7266 KVERVA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Østbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2022



Organisasjonsnr: 960 329 856
KVERVA INDUSTRIER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 10	40 571 000	20 122 000
Annen driftsinntekt		63 000	200 000
Netto Inntekt fra investeringer	5, 11, 14	1 750 878 000	1 937 815 000
Sum inntekter		1 791 513 000	1 958 137 000
Kostnader			
Varekostnad	10	30 727 000	7 437 000
Lønnskostnad	3	11 336 000	12 653 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	142 000	142 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 10, 12	155 786 000	85 079 000
Sum kostnader		197 992 000	105 311 000
Driftsresultat		1 593 521 000	1 852 825 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	193 000	6 215 000
Annen renteinntekt		3 490 000	553 000
Sum finansinntekter		3 684 000	6 769 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	5 481 000	1 605 000
Annen rentekostnad		2 000 000	2 918 000
Annen finanskostnad		5 000	2 484 000
Sum finanskostnader		7 486 000	7 006 000
Netto finans		-3 803 000	-238 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		1 589 718 000	1 852 588 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-7 612 000	9 117 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 597 330 000	1 843 471 000
Årsresultat		1 597 330 000	1 843 471 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 597 330 000	1 843 471 000



Totalresultat	1 597 330 000	1 843 471 000
Overføringer og disponeringer		
Konsernbidrag	2 164 312 000	375 000 000
Overført til/fra annen egenkapital	-566 982 000	1 468 471 000
Sum overføringer og disponeringer	1 597 330 000	1 843 471 000



Organisasjonsnr: 960 329 856
KVERVA INDUSTRIER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	5 258 000	7 294 000
Sum immaterielle eiendeler		5 258 000	7 294 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	5 493 000	5 635 000
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Kunst	4	1 023 000	1 023 000
Sum varige driftsmidler	4	6 516 000	6 659 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	3 646 874 000	2 616 031 000
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	10	73 582 000	44 564 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Sum finansielle anleggsmidler		3 720 456 000	2 660 594 000
Sum anleggsmidler		3 732 230 000	2 674 547 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		18 661 000	137 068 000
Konsernfordringer	10, 10	607 097 000	587 292 000
Sum fordringer		625 758 000	724 360 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	2 036 131 000	1 295 774 000
Markedsbaserte obligasjoner	11		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	11		1 499 000
Andre finansielle instrumenter	11	204 526 000	147 108 000
Sum investeringer		2 240 657 000	1 444 381 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	454 664 000	668 321 000



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		454 664 000	668 321 000
Sum omløpsmidler		3 321 078 000	2 837 062 000
SUM EIENDELER		7 053 308 000	5 511 609 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	254 000	254 000
Overkurs	8	74 016 000	74 016 000
Annen innskutt egenkapital	8	117 942 000	83 736 000
Sum innskutt egenkapital	8	192 212 000	158 006 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 435 884 000	4 002 866 000
Sum opptjent egenkapital	8	3 435 884 000	4 002 866 000
Sum egenkapital	8	3 628 096 000	4 160 872 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	13		
Obligasjonslån	13		
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Langsiktig konserngjeld	10, 13		
Øvrig langsiktig gjeld			100 000 000
Sum annen langsiktig gjeld			100 000 000
Sum langsiktig gjeld		0	100 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		38 364 000	53 139 000
Skyldig offentlige avgifter		4 308 000	382 000
Kortsiktig konserngjeld	10	3 381 229 000	1 173 649 000
Annen kortsiktig gjeld		1 311 000	23 567 000
Sum kortsiktig gjeld		3 425 212 000	1 250 737 000
Sum gjeld		3 425 212 000	1 350 737 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 053 308 000	5 511 609 000



Organisasjonsnr: 960 329 856
KVERVA INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Electronic signature

Signed by

Dybvad, Magnus

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

30.06.2022 18.38.23

Date of birth

1982-04-07

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Østbø, Roar

(Identity verified with BankID Mobil (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

30.06.2022 17.24.51

Date of birth

1961-11-15

Signature method

BankID Mobil (NO)

Signed by

Jessen, Thomas Johan

(Identity verified with BankID Mobil (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

01.07.2022 10.02.30

Date of birth

1976-08-16

Signature method

BankID Mobil (NO)



Årsregnskap 2021 Kverva Industrier AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Kverva Industrier AS et aktivt investeringselskap som gjennom ledende kompetansemiljø skaper attraktiv avkastning og bidrar til bærekraftige selskap. Selskapet har fokus på å investere i selskaper i sjømatsektoren, men selskapet investerer også i andre industrier. Selskapet har sin forretningsadresse på Kverva i Frøya kommune. Selskapet har også et kontor på Brattørkaia 15B i Trondheim. Selskapet er et datterselskap av Kverva AS som igjen er et datterselskap av Kvarv AS. Virksomheten inngår i Kvarvs konsernregnskap.

Selskapets investeringsportefølje består ved utgangen av 2021 av aksjer i følgende selskaper;

Selskaper	Eierandel
Salmar ASA	50,9 %
Kvefi AS	73,4 %
Nutrimar Holding AS	100,0 %
Insula AS	96,4 %
Kve-en AS	100,0 %
Ytterskaget AS	100,0 %
Kverva Eiendom AS	100,0 %
Lübbert GmbH & Co. KG	45,0 %
BEWi ASA	9,8 %
KMC Properties ASA	29,3 %

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2021. I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekrefter styret at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Selskapet har en solid kapitalbase.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets netto inntekt fra investeringer utgjorde 1.751 mNOK for 2021. Dette er en reduksjon sammenlignet med en netto inntekt på 1.971 mNOK i 2020. Inntektene i 2021 består i hovedsak av utbytte fra datterselskaper på 1.262 mNOK og verdiøkning på markedsbaserte aksjer på 744,0 mNOK.

Netto finansposter viser en kost på 4 mNOK som i all hovedsak er knyttet til konserninterne renter.

Selskapets anleggsmidler på 3.732 mNOK består av investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper.

Selskapets omløpsmidler på 3.321 mNOK består i all hovedsak av markedsmessig plasseringer i aksjer og finansielle instrumenter med 2.241 mNOK, konsernfordringer med 585 mNOK, andre fordringer med 39 mNOK og bankinnskudd utgjør 455 mNOK.



Selskapets egenkapital utgjør pr. 31.12.2021 3.628 mNOK og anses som solid.

Selskapet har ingen langsiktig gjeld. Kortsiktig gjeld utgjør 3.425 mNOK og består i all hovedsak av intern konserngjeld.

Selskapets likviditetssituasjon anses som god.

Av selskapets kontantstrømanalyse ser en at en har et betydelig avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Dette skyldes i hovedsak urealiserte gevinster på markedsbaserte aksjer.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for ulike risikoer gjennom sine investeringer. Risiko søkes redusert gjennom en forsvarlig risikoprofil og en diversifisert, men konsentrert portefølje.

Markedsrisiko

Verdien av selskapets investeringer påvirkes av markeds situasjonen. En generell markedsnedgang kan påvirke verdien av investeringene, men det kan også gi muligheter for nye investeringer.

Kredittrisiko

Selskapet har i liten grad kredittrisiko da salgstransaksjoner er med konsernselskaper.

Likviditetsrisiko

Selskapet har en god likviditet og har tilgang på kapital til gjennomføring av investeringer.

Arbeidsmiljø

Det er pr. 31.12.2021 ingen ansatte i Kverva Industrier AS. Selskapets styre består av 3 menn.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø, men har fokus på bærekraft som et av flere kriterier for sin investeringsvirksomhet. All konsesjonsbelagt virksomhet drives i tilknyttede selskaper og det henvises til styreberetninger i disse for ytterligere informasjon.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ved utgangen av 2021 ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Selskapet forventer å etablere en ordning i løpet av 2022.

Fremtidig utvikling

2021 ble et år som var preget av den globale covid-19 pandemien. Etter utbruddet i 2020 fortsatte den å påvirke dagliglivet for både mennesker og virksomheter. På tross av betydelige restriksjoner og hel- og delvise nedstengninger av samfunnet bedret situasjonen seg gradvis for global økonomisk aktivitet. En utrulling av vaksinasjonsprogrammer i mange land førte til bedre kontroll på pandemien i tillegg til å redusere de helsemessige konsekvensene ved sykdom. Pandemien går nå inn i en avsluttende fase i den vestlige verden og hverdagen er igjen mer eller mindre tilbake til det normale.

Pandemien har vist til dels store konsekvenser og forstyrrelser i ulike verdikjeder. I enkelte industrier har komponentmangel ført til forhøyede leveringstider og økt usikkerhet. Dette har blitt ytterligere



forsterket av konflikten i Ukraina. Russland og Ukraina er globalt viktige tilbydere av et bredt spekter av råvarer som forventes å gi økt volatilitet i flere råvaremarkeder og som potensielt kan gi knapphet på enkelte innsatsfaktorer.

Norsk lakseoppdrettsnæring er godt posisjonert for å dra nytte av fornyet økonomisk vekst i etterkant av pandemien. 2021 ble et godt år for lakseoppdretterne med stigende priser sammenlignet med 2020. Også lakseoppdretterne opplever for tiden et høyt inflatorisk press på sine innsatsfaktorer. Dette gjelder spesielt råvarene som brukes i fôr, en trend som ble forsterket av Russlands angrep på Ukraina. Laksenæringen er godt posisjonert for å tåle økte fôrpriser gitt den effektive utnyttelsen av ressursene som en lav fôrfaktor gir.

De siste årene har vært svært utfordrende med stor usikkerhet og mange ukjente faktorer. Krigen i Ukraina vil i så måte forlenge denne situasjonen. I en tid med knapphet på ressurser og press fra høy inflasjon, er marin sektor godt rustet for å forsyne de globale markedene med sunn sjømat. Det har sjelden vært viktigere å ta vare på de mulighetene som ligger i marine ressurser og skaffe effektivt produsert protein til en voksende global befolkning.

Kvervas virksomhet er eksponert for de ordinære rammebetingelser innenfor fiskeri- og oppdrettsnæringen. Handelsbarrierer, regulering av lakseoppdrettsnæringen og generelt høyt fokus på matvaresikkerhet er vesentlige faktorer. Den samlede vurderingen av selskapets investeringer er at selskapene er godt posisjonert for fremtiden.

Selskapet har en sterk finansiell stilling og ser interessante muligheter i 2022 og fremover. Selskapet vil etter styrets oppfatning være godt rustet for både de potensielle utfordringene og mulighetene man står overfor.

Årsresultat og disponeringer

Selskapets overskudd er 1.597,3 mNOK.

Årets overskudd er foreslått disponert som følger:

	mNOK
Avgitt konsernbidrag	2.164,3
Overført til/fra annen egenkapital	<u>-566,9</u>
Sum disponert	<u>1.597,3</u>

Frøya, 13. juni 2022

Thomas Jessen
Styrets leder

Magnus Dybvad
Styremedlem

Roar Østbø
Styremedlem



KVERVA INDUSTRIER AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Kverva Industrier AS et aktivt investeringselskap som gjennom ledende kompetansemiljø skaper attraktiv avkastning og bidrar til bærekraftige selskap. Selskapet har fokus på å investere i selskaper i sjømatsektoren, men selskapet investerer også i andre industrier. Selskapet har sin forretningsadresse på Kverva i Frøya kommune. Selskapet har også et kontor på Brattørkaia 15B i Trondheim. Selskapet er et datterselskap av Kverva AS som igjen er et datterselskap av Kvarv AS. Virksomheten inngår i Kvarvs konsernregnskap.

Selskapets investeringsportefølje består ved utgangen av 2021 av aksjer i følgende selskaper;

Selskaper	Eierandel
Salmar ASA	50,9 %
Kvefi AS	73,4 %
Nutrimar Holding AS	100,0 %
Insula AS	96,4 %
Kve-en AS	100,0 %
Ytterskaget AS	100,0 %
Kverva Eiendom AS	100,0 %
Lübbert GmbH & Co. KG	45,0 %
BEWi ASA	9,8 %
KMC Properties ASA	29,3 %

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2021. I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekrefter styret at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Selskapet har en solid kapitalbase med en egenkapitalandel ved årets slutt på 51%.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets salgsinntekter knyttet til biprodukter fra laks utgjorde 41 mNOK i 2021 mot 21 mNOK i 2020. Hovedårsak til økningen er høyere priser på biproduktene samt høyere volum.

Selskapets netto inntekt fra investeringer utgjorde 1.751 mNOK for 2021. Dette er en reduksjon sammenlignet med en netto inntekt på 1.971 mNOK i 2020. Inntektene i 2021 består i hovedsak av utbytte fra datterselskaper på 1.262 mNOK og verdiøkning på markedsbaserte aksjer på 744,0 mNOK.

Varekostnad har økt fra 7 mNOK i 2020 til 31 mNOK i 2021. Dette er knyttet til kostnader ved et høyere volum.

Andre driftskostnader økte fra 85 mNOK i 2020 til 155 mNOK i 2021. Dette er et uttrykk for høyt aktivitetsnivå i selskapet med mange investeringsmuligheter.



Netto finansposter viser en kost på 4 mNOK som i all hovedsak er knyttet til konserninterne renter.

Selskapets negative skattekostnad er på - 7 mNOK. Selskapet har negativ skattekostnad da inntektene hovedsakelig består av utbytter og andre finansinntekter innenfor fritaksmetoden.

Selskapets anleggsmidler på 3.732 mNOK består av investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper.

Selskapets omløpsmidler på 3.321 mNOK består i all hovedsak av markedsmessig plasseringer i aksjer og finansielle instrumenter med 2.241 mNOK, konsernfordringer med 585 mNOK, andre fordringer med 39 mNOK og bankinnskudd utgjør 455 mNOK.

Selskapets egenkapital utgjør pr. 31.12.2021 3.628 mNOK og anses som solid.

Selskapet har ingen langsiktig gjeld. Kortsiktig gjeld utgjør 3.425 mNOK og består i all hovedsak av intern konserngjeld.

Selskapets likviditetssituasjon anses som god.

Av selskapets kontantstrømanalyse ser en at en har et betydelig avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Dette skyldes i hovedsak urealiserte gevinster på markedsbaserte aksjer.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for ulike risikøer gjennom sine investeringer. Risiko søkes redusert gjennom en forsvarlig risikoprofil og en diversifisert, men konsentrert portefølje. Der det er naturlig vil selskapet gjøre investeringer sammen med andre for å redusere risikoeksponeringen.

Markedsrisiko

Verdien av selskapets investeringer påvirkes av markedssituasjonen. En generell markedsnedgang kan påvirke verdien av investeringene, men det kan også gi muligheter for nye investeringer.

Kredittrisiko

Selskapet har i liten grad kredittrisiko da salgstransaksjoner er med konsernselskaper.

Likviditetsrisiko

Selskapet har en god likviditet og har tilgang på kapital til gjennomføring av investeringer.

Arbeidsmiljø

Det er pr. 31.12.2021 ingen ansatte i Kverva Industrier AS. Selskapets styre består av 3 menn.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø. All konsesjonsbelagt virksomhet drives i datterselskaper og tilknyttede selskaper og det henvises til styreberetninger for disse for ytterligere informasjon.

Forskning og Utvikling

Selskapet har inntektsført 0,3 mNOK i skattefunn midler i 2021.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ved utgangen av 2021 ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Selskapet forventer å etablere en ordning i løpet av 2022.

Fremtidig utvikling

2021 ble et år som var preget av den globale covid-19 pandemien. Etter utbruddet i 2020 fortsatte den å påvirke dagliglivet for både mennesker og virksomheter. På tross av betydelige restriksjoner og hel- og delvise nedstengninger av samfunnet bedret situasjonen seg gradvis for global økonomisk aktivitet. En utrulling av vaksinasjonsprogrammer i mange land førte til bedre kontroll på pandemien i tillegg til å redusere de helsemessige konsekvensene ved sykdom. Pandemien går nå inn i en avsluttende fase i den vestlige verden og hverdagen er igjen mer eller mindre tilbake til det normale.

Pandemien har vist til dels store konsekvenser og forstyrrelser i ulike verdikjeder. I enkelte industrier har komponentmangel ført til forhøyede leveringstider og økt usikkerhet. Dette har blitt ytterligere forsterket av konflikten i Ukraina. Russland og Ukraina er globalt viktige tilbydere av et bredt spekter av råvarer som forventes å gi økt volatilitet i flere råvaremarkeder og som potensielt kan gi knapphet på enkelte innsatsfaktorer.

Norsk lakseoppdrettsnæring er godt posisjonert for å dra nytte av fornyet økonomisk vekst i etterkant av pandemien. 2021 ble et godt år for lakseoppdretterne med stigende priser sammenlignet med 2020. Også lakseoppdretterne opplever for tiden et høyt inflatorisk press på sine innsatsfaktorer. Dette gjelder spesielt råvarene som brukes i fôr, en trend som ble forsterket av Russlands angrep på Ukraina. Laksenæringen er godt posisjonert for å tåle økte fôrpriser gitt den effektive utnyttelsen av ressursene som en lav fôrfaktor gir.

De siste årene har vært svært utfordrende med stor usikkerhet og mange ukjente faktorer. Krigen i Ukraina vil i så måte forlenge denne situasjonen. I en tid med knapphet på ressurser og press fra høy inflasjon, er marin sektor godt rustet for å forsyne de globale markedene med sunn sjømat. Det har sjelden vært viktigere å ta vare på de mulighetene som ligger i marine ressurser og skaffe effektivt produsert protein til en voksende global befolkning.

Kvervas virksomhet er eksponert for de ordinære rammebetingelser innenfor fiskeri- og oppdrettsnæringen. Handelsbarrierer, regulering av lakseoppdrettsnæringen og generelt høyt fokus på matvaresikkerhet er vesentlige faktorer. Den samlede vurderingen av selskapets investeringer er at selskapene er godt posisjonert for fremtiden.

Selskapet har en sterk finansiell stilling og ser interessante muligheter i 2022 og fremover. Selskapet vil etter styrets oppfatning være godt rustet for både de potensielle utfordringene og mulighetene man står overfor.



Årsresultat og disponeringer

Selskapets overskudd er 1.597,3 mNOK.

Årets overskudd er foreslått disponert som følger:

	mNOK
Avgitt konsernbidrag	2.164,3
Overført til/fra annen egenkapital	<u>-566,9</u>
Sum disponert	<u>1.597,3</u>

Frøya, 13. juni 2022

Thomas Jessen

Styrets leder

Magnus Dybvad

Styremedlem

Roar Østbø

Styremedlem



RESULTATREGNSKAP			
KVERVA INDUSTRIER AS			
Beløp i 1000 kroner	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt	2, 10	40 571	20 122
Annen driftsinntekt		63	200
Netto Inntekt fra investeringer	5, 11, 14	1 750 878	1 937 815
Sum driftsinntekter		1 791 513	1 958 137
Varekostnad	10	30 727	7 437
Lønnskostnad	3	11 336	12 653
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	142	142
Annen driftskostnad	3, 10, 12	155 786	85 079
Sum driftskostnader		197 992	105 311
Driftsresultat		1 593 521	1 852 825
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	193	6 215
Annen renteinntekt		3 490	553
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	5 481	1 605
Annen rentekostnad		2 000	2 918
Annen finanskostnad		5	2 484
Resultat av finansposter		-3 803	-238
Ordinært resultat før skattekostnad		1 589 718	1 852 588
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-7 612	9 117
Ordinært resultat		1 597 330	1 843 471
Årsresultat		1 597 330	1 843 471
OVERFØRINGER			
Avgitt konsernbidrag		2 164 312	375 000
Overført til/fra annen egenkapital		-566 982	1 468 471
Sum overføringer		1 597 330	1 843 471



BALANSE

KVERVA INDUSTRIER AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2021	2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	9	5 258	7 294
Sum immaterielle eiendeler		5 258	7 294
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	5 493	5 635
Kunst	4	1 023	1 023
Sum varige driftsmidler	4	6 516	6 659
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	5	3 646 874	2 616 031
Lån til foretak i samme konsern	10	73 582	44 564
Sum finansielle anleggsmidler		3 720 456	2 660 594
Sum anleggsmidler		3 732 230	2 674 547
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer konsern	10	21 271	20 268
Andre kortsiktige fordringer		18 661	137 068
Konsernfordringer	10	585 826	567 024
Sum fordringer		625 758	724 360
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer	11	2 036 131	1 295 774
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	11	0	1 499
Andre finansielle instrumenter	11	204 526	147 108
Sum investeringer		2 240 657	1 444 381
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	454 664	668 321
Sum omløpsmidler		3 321 078	2 837 062
Sum eiendeler		7 053 308	5 511 609

KVERVA INDUSTRIER AS

SIDE 3



BALANSE

KVERVA INDUSTRIER AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7, 8	254	254
Overkurs	8	74 016	74 016
Annen innskutt egenkapital	8	117 942	83 736
Sum innskutt egenkapital	8	192 212	158 006
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	3 435 884	4 002 866
Sum opptjent egenkapital	8	3 435 884	4 002 866
Sum egenkapital	8	3 628 096	4 160 872
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld		0	100 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	100 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		38 364	53 139
Skyldig offentlige avgifter		4 308	382
Konserngjeld	10	3 381 229	1 173 649
Annen kortsiktig gjeld		1 311	23 567
Sum kortsiktig gjeld		3 425 212	1 250 737
Sum gjeld		3 425 212	1 350 737
Sum egenkapital og gjeld		7 053 308	5 511 609

Frøya, 13.06.2022
Styret i Kverva Industrier AS

Thomas Johan Jessen
styreleder

Roar Østbø
styremedlem

Magnus Dybvad
styremedlem



Kontantstrømsoppstilling

Beløp i 1000 kroner

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	2021	2020
Årsresultat før skattekostnad	1 589 723	1 852 588
Ordinære avskrivninger	142	142
Nedskrivning av anleggsmidler	0	80 981
Effekt av valutakursendringer	0	16 968
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-113 631	0
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	468 371	-600 714
Endring i varer	0	34 136
Endring i leverandørgjeld	-14 775	0
Urealisert gevinst	-742 649	-387 713
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	46 446	-188 156
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	1 233 627	808 231
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	205 811	171 304
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-610 162	-533 019
Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	0	289 578
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-665 303	-203 239
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 069 654	-275 376
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-100 000	0
Overføringer likviditet mellom konsernselskap	-277 630	119 273
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-377 630	119 273
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-213 657	652 129
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	668 321	16 192
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	454 664	668 321



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Regnskapslinjen "Netto inntekter fra investeringer" knytter seg fra resultat føring av netto gevinst/tap ved realisasjon av investeringer som er gjort i regnskapsåret. Investeringer som netto bokføres er mottatt aksjeutbytte, gevinst/tap ved salg av aksjer på børs, industriaksjer, derivater og renter fra verdipapirfond, samt opp og nedskrivninger.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendeler kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendeler tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendeler (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendeler ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Anleggsaksjer

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Omløpsaksjer

Aksjer og andre finansielle instrumenter som inngår i handelsporteføljen vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Andre omløpsmidler er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Bruk av estimat

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingende tap som er sannsynlig og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kontantstrømoppstillingen

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Alle tall i noter er presentert i hele 1000 om ikke annet er nevnt

Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Slakteavfall laks	40 571	20 122
Sum	40 571	20 122
Geografisk fordeling		
Norge	40 571	20 122
Sum	40 571	20 122



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til , styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	8 123	11 765
Arbeidsgiveravgift	2 977	728
Pensjonskostnader	20	0
Andre ytelser	217	160
Sum	11 336	12 653

Selskapet har i 2021 sysselsatt 1 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har ikke daglig leder. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i regnskapsåret.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2021	2020
Lovpålagt revisjon	313	398
Andre attestasjonstjenester	16	0
Skatterådgivning	431	0
Andre tjenester	98	162
Sum	858	560

Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Kunst	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2021	7 443	1 023	8 466
Anskaffelseskost 31.12.2021	7 443	1 023	8 466
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	1 950	0	1 950
Bokført verdi per 31.12.2021	5 493	1 023	6 516
Årets avskrivninger	142	0	142
Økonomisk levetid	Ikke avskrivbart til 50 år	Avskrives ikke	
Avskrivningsplan	linær		



Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme og eier- andel
Datterselskap			
SalMar ASA	2006	Kverva	50,9 %
Kvefi AS	2013	Trondheim	73,4 %
Nutrimar Holding AS	2007	Trondheim	100,0 %
Insula AS	2004	Leknes	96,4 %
Kve-en AS	2015	Kverva	100,0 %
Ytterskaget AS	2002	Kverva	100,0 %
Inceptum 1289 AS	2020	Oslo	100,0 %
Kverva Eiendom	2021	Trondheim	100,0 %
Friedrich Wilhelm Lübbert GmbH	*	Tyskland	45,0%

* Vurderes som datterselskap grunnet avtalemessige forhold

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Datterselskap		
SalMar ASA	5 497 624	1 792 497
Kvefi AS	268 279	99 300
Nutrimar Holding AS	- 37 413	565 713
Insula AS	848 412	45 585
Kve-en AS	-1 817	879 727
Ytterskaget AS	1 596	473
Inceptum 1289 AS	0	0
Kverva Eiendom AS	69 635	-114
Friedrich Wilhelm Lübbert GmbH	95*	1 029*

*Euro i hele 1000 basert på sist avlagte regnskap 30.06.2021

Samlede ikke regnskapsførte garantiforpliktelser til datterselskap utgjør kr 0,- ved regnskapsårets utløp.

Det er foretatt nedskrivning basert på laveste verdis prinsipp av virkelig verdi og historisk kostpris. Metoden som er brukt for å beregne markedsverdien per 31.12.21 har vært neddiskontert kontantstrøm.

Årets nedskrivning er 468 mNOK. Total nedskrevet verdi av aksjene utgjør 939 mNOK.



Note 6 Bankinnskudd

Innestående bundne midler er på kr. 0.

Note 7 Aksjonærer

Selskapet har 2 542 424 aksjer pålydende kr 0,1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 254 242. Selskapet har 1 aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Kverva AS	919 818 824	2 542 424	100 %

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende
A-aksjer	2 542 424	254 242
Samlet	2 542 424	254 242

Aksjer eiet av styret:

Thomas Johan Jessen eier indirekte 2 % av selskapet gjennom sine aksjer i Kvarv AS og Jessen Invest AS.

Magnus Dybvad eier indirekte 0,045% av selskapet gjennom sine aksjer i Acerar AS.

Kverva Industrier AS inngår i Kvarv-Konsernet, hvor Kvarv AS er det ultimate morselskap med konsernregnskapsplikt.

Konsernregnskap kan man få utlevert ved henvendelse hos Kverva AS, Brattørkaia 15B 7010 Trondheim.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1.1.2021	254	74 016	83 736	4 002 866	4 160 872
Årets resultat	0	0	0	1 597 330	1 597 330
Konsernbidrag mottatt	0	0	34 206	0	34 206
Konsernbidrag avgitt	0	0	0	-2 164 312	-2 164 312
Pr 31.12.2021	254	74 016	117 942	3 435 884	3 628 096



Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-9 648	-20 572
Endring i utsatt skattefordel	2 036	29 689
Skattekostnad ordinært resultat	-7 612	9 117
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 589 718	1 852 588
Permanente forskjeller	-1 622 818	-1 849 802
Endring i midlertidige forskjeller	118	125
Mottatt konsernbidrag	43 854	93 509
Anvendelse av fremførbart underskudd	-10 873	-96 420
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-9 648	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	9 648	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-1 849	-1 730	118
Sum	-1 849	-1 730	118
Aksjer og andre verdipapirer	0	1 499	1 499
Akkumulert fremførbart underskudd	-22 050	-32 924	-10 873
Grunnlag for utsatt skattefordel	-23 899	-33 155	-9 256
Utsatt skattefordel (22 %)	-5 258	-7 294	-2 036



Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	21 271	20 268	659 408	611 588
Sum	21 271	20 268	659 408	611 588

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	36 904	0	3 381 229	1 173 649
Sum	36 904	0	3 381 229	1 173 649

Inntekter fra konsernselskap	2021	2020
Utbytte fra datterselskap	1 262 094	899 951
Varesalg slakteavfall	40 571	20 122
Renteinntekter	193	6 215

Kostnader til konsernselskap	2021	2020
Varekjøp	30 727	7 437
Kjøp forvaltningstjenester	128 592	68 809
Bruk av konsern fly	919	787
Rentekostnader	5 481	1 605

Note 11 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi
Markedsbaserte omløpsmidler			
Markedsbaserte aksjer	888 100	2 036 131	2 036 131

Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler: 742 649 tNOK

Ikke markedsbaserte omløpsmidler

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Ikke markedsbaserte omløpsmidler		
Derivat	180 025	180 025
Aksjer	24 501	24 501
Sum	204 526	204 526



Note 12 Offentlig tilskudd

I 2021 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på 252 tNOK. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av kostnader tilknyttet prosjektet .

I 2020 mottok selskapet 555 tNOK i tilskudd.

Note 13 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2021	2020
Øvrig langsiktig gjeld	0	100 000
Sum annen langsiktig gjeld	0	100 000

All langsiktig gjeld er nedbetalt i 2021.

Note 14 Spesifikasjon av netto inntekt fra investeringer

	2021	2020
Aksjeutbytter	1 268 517	899 950
Verdiendring omløpsmidler	744 148	441 655
Gevinst salg aksjer	113 631	540 020
Renteinntekter	90 472	9 163
Nedskrivning av langsiktige investeringer	-468 371	-80 981
Øvrige poster	2 482	128 008
Sum netto inntekt fra investeringer	1 750 878	1 937 815



Til generalforsamlingen i Kverva Industrier AS
